DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XI nº 1.799 - 5ª-feira, 30 de janeiro de 2020

FRANCISCO LIMA BULHÕES

MARCELLO RABELLO NEVES

FABIO MEIRELES GUERRA
JÚNIOR

CLAUDIO VIEIRA RAMOS

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA

JOSÉLIA DOS SANTOS

LUCAS DUARTE RABELLO

LUIS CARLOS DA SILVA

RENILDA PEREIRA GONÇALVES

Fabiano da Silva Bittencourt

Antonio Carlos Ferreira

Michele Cabral Tavares

Patrícia Maria Vieira

Marta da Silva Moreira

Arthur Rosa Quintas Venas
Graziele Silva de Souza

Gilmara Ferreira Cordeiro

SUMÁRIO

Câmara

Municipal

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01,
de 30 de janeiro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM
VIGOR,

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar, em caráter provisório,
o Relatório de Gestão Fiscal da Câmara
Municipal, relativo ao 3° Quadrimestre de
2019 (referente aos meses de setembro,
outubro, novembro e dezembro de 2019), em
cumprimento ao que dispõe a Lei
Complementar n° 101, de 2000.

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de São José do Vale do Rio
Preto, em 30 de janeiro de 2020.

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Presidente da Câmara Municipal

ANO XI nº 1.799 - 5ª-feira
30 de janeiro de 20202 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br

ANO XI nº 1.799 - 5ª-feira
30 de janeiro de 20203 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br

ANO XI nº 1.799 - 5ª-feira
30 de janeiro de 20204 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br